


Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych i Umów
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków

Pismo: ZP/51/2020/5	 Kraków dnia: 2020-10-01


		DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ- 2

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-09-28 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa wyposażenia mobilnego dla potrzeb Oddziału Chorób Wewnętrznych i Endokrynologii w SMS im. G. Narutowicza w Krakowie”, o następującej treści:


Pakiet 3
Pyt. 1   
Prosimy o odstąpienie od wymogu zgodności zaoferowanego sprzętu zgodnego z dyrektywą medyczną. Produkt jaki chcemy zaoferować jest dopuszczony do użytku na terenie Rzeczpospolitej Polskiej i Unii Europejskiej, posiada deklarację zgodności i Certyfikat i jest oznaczony znakiem CE, ale nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych.
Chłodziarki jakie są oferowane na rynku polskim przez innych Wykonawców, również nie są wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 2
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie chłodziarki o wymiarach zewnętrznych ( Sz x G x W ) 540 x 750 x 1995 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pyt. 3                                                                                              
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku pkt 18. Zaoferowanie chłodziarki 
z półkami metalowymi plastyfikowanymi i regulowanymi? 
Jeśli Zamawiający nie dopuszcza proszę proponowanego rozwiązania, proszę a argumentację.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza półek plastyfikowanych. Wymagana jest wysoka odporność na stosowane środki dezynfekcyjne.



Pyt. 4
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie zgody na zakres pomiaru wilgotności : 0 do 99% RH- dokładność pomiaru wilgotności: 4% w zakresie od 0 do 80%, 7% w zakresie 81 do 99%.
Odpowiedź: Nie.

Pyt. 5
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie  rejestratora z możliwością konfiguracji z zakresu   1 minuta do 10 dni. Jeśli Zamawiający nie dopuszcza proszę proponowanego rozwiązania, proszę o argumentację.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt. 6     
Prosimy o odstąpienie od wymogu interfejsu USB. Urządzenie Gateway Efento Bluetooth -Ethernet jakie chcemy zaproponować  posiada rozbudowane funkcje (np. powiadomienia SMS / e-mail o przekroczonych progach, automatyczne raporty?
Gateway musi zostać podłączony przewodem ethernetowym rj45 do switcha lub routera z dostępem do Internetu.
Efento Gateway odbiera pomiary ze wszystkich sensorów znajdujących się w jego zasięgu, a następnie za pośrednictwem Internetu przesyła je do konta w platformie Efento Cloud. Platforma ta działa jak zwykła strona internetowa, (dostęp do pomiarów z sensorów i konfiguracji systemu z dowolnego miejsca, również z aplikacji mobilnej). Ponadto występują tu rozbudowane funkcje (np. powiadomienia SMS / e-mail o przekroczonych progach, automatyczne raporty). Aby podpiąć czujnik do platformy Efento Cloud wymagana jest opłata licencyjna. Jest to opłata jednorazowa, nie ma opłat abonamentowych.
Maile z platformy wysyłane są bezpłatnie, pakiet sms (opcjonalnie) za opłatą.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.

Pyt.7        
Prosimy o podanie ile czujników wymaga Zamawiający : 1 środek chłodziarki , czy 2 : góra , dół chłodziarki. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga min. 1 czujnik.

Pyt. 8                                                                                                                                                    
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga rejestratorów z certyfikatem wzorcowania wydanymi przez zewnętrzne laboratorium akredytowane przez PCA czy bez?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga rejestratorów z certyfikatem wzorcowania.
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